Протокол  № 25   Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                  10 октября   2025 г.

место проведения  г. Уфа, ул. Карла Маркса, 37/4, офис 305
Кворум имеется
Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1 .О возобновлении действия права на подготовку проектной документации

1 . Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.   о внесении  изменений  в Единый

реестр сведений  о  члене  АСРО «БОАП» в связи с  возобновлением  права на подготовку

проектной документации организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «АБПО-Проект»  (ИНН 0278906687);

Решили: в связи с  возобновлением  права на подготовку проектной документации организации

внести изменения  в Единый   реестр   по организации:

 - Общество с ограниченной ответственностью «АБПО-Проект»  (ИНН 0278906687)

Голосовали  «ЗА»  - единогласно

Председатель заседания                                                       Харичков С.А.

Секретарь заседания                                                              Юсупова Р.А.